2021 年 2 月 16 日

お客さま 各位

島根中央信用金庫

令和 3 年（2021 年）版カレンダーの祝日表記に関するお知らせ

 平素は、当金庫業務につきましては、格別のお引立てに預かり厚くお礼申しあげます。

 昨年予定されていた東京オリンピック・パラリンピックの開催が本年に延期となったこ

とに伴い、令和 2 年（2020 年）12 月 28 日に施行された「令和 3 年東京オリンピック競技

大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法」に基づいて、開催期間中特に多くの大会

関係者が移動する開会式と閉会式における混雑緩和等を目的に本年の「海の日」「スポー

ツの日」及び「山の日」は下記のとおりに変更となります。

 当金庫の令和 3 年（2021 年）版カレンダーにつきましては、法改正前の記載となってお

りますので、あらかじめお含みおきくださいますようお願い申しあげます。

記

 本年の祝日 例年（※注 2）

海の日 7 月 22 日（木） 7 月 19 日（月）

スポーツの日 7 月 23 日（金） 10 月 11 日（月）

山の日 （※注 1）8 月 8 日（日） 8 月 11 日（水）

（注 1）国民の祝日に関する法律第 3 条第 2 項の規定に基づき、8 月 9 日（月）は振替休日となります。

（注 2）例年祝日にあたる日については、本年は平日となります。

以 上

■改正前 ■改正前

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31 ・ ・ ・ ・

■改正後 ■改正後

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31 ・ ・ ・ ・

7月 8月

7月 8月